
Art. nrArt. nr 79545

PrisPris 429,00 kr exkl. moms

StorlekStorlek 750 ml

ProducentProducent Patz & Hall

UrsprungUrsprung Russian River Valley, USA

VarukategoriVarukategori Vita torra viner

FörslutningFörslutning Naturkork

DruvorDruvor Chardonnay 100%

AlkoholhaltAlkoholhalt 14,5%

RestsockerRestsocker 0,1 g/l

SortimentSortiment Systembolagets beställning

PATZ & HALL DUTTON RANCH CHARDONNAY 2018

KaraktärKaraktär Aromatisk och stor doft med inslag av citrus, äpplen, passionsfrukt, blommor, rostade

mandlar, muskot och karamelliserat socker. Saken är djup, fyllig och koncentrerad med en härligt

frisk syra och inslag av rostade ekfat. Lång och fräsch eftersmak. Vinet fångar både charmen och

komplexiteten hos ett av Sonoma Countys äldsta Chardonnayviner.

TillverkningTillverkning Druvorna pressas skonsamt i hela klasar och musten får sedan spontanjäsa i franska

ekfat. Jästfällningen rörs om en gång i veckan under jäsningen. Vinet genomgår även sin

malolaktiska jäsning i ekfat.

LagringLagring Vinet har lagrats i franska ekfat från Bourgogne. 27% av faten var ny och resterande 1-2 år

gamla fat.

Passar tillPassar till Serveras vid 10-12°C till smakrika rätter, exempelvis långlagat och grillat sidfläsk med

friterad kapris och ljummen färskpotatissallad

InformationInformation 1967 planterade Warren Dutton några av de första vinstockarna med chardonnay i

Sonoma. Sönerna Steve och Joe tillsammans med deras mor Gail, fortsätter i i Warrens fotspår med

det som nu är ett av Sonoma Countys mest framgångsrika vingård.

Om producenten
En av Kaliforniens mest ansedda vingårdarEn av Kaliforniens mest ansedda vingårdar

Patz & Hall grundades 1988 av fyra begåvade individer - Donald Patz, James Hall, Anne Moses och Heather Patz.Tillsammans har de skapat en

av Kaliforniens mest ansedda vingårdar med ett sortiment av berömda Pinot Noiroch Chardonnay viner.

För att uppnå sitt mål att skapa exceptionella viner har de fyra grundarna fokuserat sina specialkunskaper, kompetens och daglig

uppmärksamhet åt olika delar av vingårdens verksamhet. Detta praktiska tillvägagångssätt tillsammans med ett engagemang för att utveckla

nära personliga relationer med en handfull av Kaliforniens finaste odlare har blivit grundstenen i vingårdens framgång, vilket gör att Patz & Hall

kontinuerligt når de högsta nivåerna av kvalitet.
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